!;1 ШИН ill I Н>

433582"199105

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
отУа?, O'L dWS

Об отмене постановления
администрации города Тулы
от 14.08.2015 №4282

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением
«О порядке выявления, учета бесхозяйного имущества и признания на него
права собственности муниципального образования город Тула», утвержденным
решением Тульской городской Думы от 28.11.2012 № 53/1165, на основании
выписок из Единого государственного реестра недвижимости от 06.12.2017,
Устава муниципального образования город Тула, администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации города Тулы от 14.08.2015 №
4282 «Об оформлении права муниципальной собственности на бесхозяйные
объекты».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) и разместить на
официальном сайте администрации города Тулы в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
первого заместителя главы

4. Постановление вступает

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов

http://www.npacity.tula.ru